
Studenci zjechali do Torunia 

 

Vivat Academia, vivant professores! Toruńskie uczelnie rozpoczęły nowy
rok akademicki.

Do Torunia powrócili studenci, rozpoczęły się inauguracje roku akademickiego w
toruńskich szkołach wyższych. Naukę w naszym mieście rozpoczyna 35 tysięcy
żaków.

W Toruniu działa osiem szkół wyższych:

Uniwersytet Mikołaja Kopernika
Wyższa Szkoła Bankowa
Kolegium Jagiellońskie Toruńska Szkoła Wyższa
Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości
Wyższa Szkoła Filologii Hebrajskiej
Wyższa Szkoła Kultury Medialnej i Społecznej
Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Toruńskiej
Wydział Techniczny Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy

W naszym mieście prężnie od wielu lat funkcjonuje również Uniwersytet Trzeciego
Wieku.
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- Toruń jest miastem, którego studenci są integralną, bardzo ważną społecznością.
Stanowią o jego klimacie i bez życia akademickiego Toruń na pewno nie byłby
postrzegany jako miasto kultury i nauki – mówi prezydent Michał Zaleski.

Atutem naszego miasta w kontekście studiowania jest to, jesteśmy miastem
niedużym, przyjaznym komunikacyjnie. Dobrze rozwinięta sieć transportu
miejskiego, doprowadzenie głównych linii autobusowych i tramwajowych do
wszystkich budynków uniwersyteckich, a wkrótce bezpośrednia linia tramwajowa na
Bielany, ułatwiają studentom poruszanie się po mieście. Ważne jest też, że wszyscy
studenci i doktoranci toruńskich szkół wyższych uprawnieni są do korzystania z
biletów ulgowych.

W Toruniu mamy ponadto stosunkowo niskie koszty utrzymania, w tym koszty najmu
mieszkań. Rynek oferuje sporo lokali do wynajęcia, można je znaleźć nawet w
pobliżu wymienionych uczelni.

Bez wątpienia studentów do naszego miasta przyciąga także bogata oferta
kulturalna, duża liczba galerii i muzeów oraz znaczna ilość restauracji, barów i
stylowych kafejek. Dzięki uczestnictwu w życiu kulturalnym i rozrywkom studenci są
zauważalni w naszym mieście, są jego istotną, barwną społecznością.
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